求職活動届け（面接用）

令和   年   月   日

アンデルセン第二保育園 園長宛

保護者住所                        印

 氏名

児童名 男・女 Ｈ・Ｒ  年  月  日生≪ 才 ヶ月≫

この度、下記のとおり求職活動を行いますので、一時保育利用の申し込みと併せてお届けいたします。

面   接   日             月    日 (     )

   面 接 予 定 時 間       時     分 ～   時    分

  面 接 企 業 名

面接会場所在地

  面接会場電話番号

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

面接を行ったことを証明いたします。

  面 接 時 間          時     分 ～   時     分

面接会社証明欄               ( 押印 又は サイン をお願い致します）

求職活動届け（面接用）

令和   年   月   日

アンデルセン第二保育園 園長宛

保護者住所                        印

 氏名

児童名 男・女 Ｈ・Ｒ  年  月  日生≪ 才 ヶ月≫

この度、下記のとおり求職活動を行いますので、一時保育利用の申し込みと併せてお届けいたします。

面   接   日             月    日 (     )

   面 接 予 定 時 間       時     分 ～   時    分

  面 接 企 業 名

面接会場所在地

  面接会場電話番号

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

面接を行ったことを証明いたします。

  面 接 時 間          時     分 ～   時     分

面接会社証明欄               ( 押印 又は サイン をお願い致します）